Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa * -

02N 30 /24
Me 27.02.2024
Mamushé

N& bazé t& nenit 58 dhe neneve 31 dhe 32 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-
040,si dhe nenit 82 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushg, t€ datés 01.12.2008 dhe Marré€ veshjes
pér bashkpunimi dhe bashkfinancimi me nr 02 Nr.128-22 t& datés 14.10.2022 edhe n€ bazg Aneks
marréveshje Nr:02 Nr:098-23 Data Aneks Marréveshje:31/10/2023- Kryetari i Komunés sé¢
Mamushés bie kété:

VENDIM

Pagesés pér Bashképunimi dhe Bashkéfinancimi me Human Care

Neni 1
Né Bazé t& Aneks Marréveshjes pér bashképunim dhe bashkéfinancim ndérmjet Komunés sé
Mamushés dhe Human Care pér projektin “Shéndet dhe Mireqgenie Sociale pér t& Gjtihe” me nr
02Nr 098-23data 30/10/2023

Neni 2

Mjetet qé lejohet pér pagesé sipas pérshkrimit t& bllokut kodues:
Pérshkrimi:Pages¢ pér Bashképunim dhe bashkéfinancim
1) 21/626/48014/13460/00000/0411-6.214,00 €

Nr. | Pérfituesi ID i Furnitorit | Llogaria Bankare Shuma euro
1. Human Care 52003539 1189006425000167 6.214,00 €
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

e DSHMS
e Human Care
e Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriye?t-i_
Republika Kosova — Republic of Kosovo ' -

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
OpStina Mamuga — Municipality Of Mamusa

02Nr. 29 24
Daté: 23.02.2024

N& bazé t& nenit 13, 58, pika (f) dhe neni 62 paragrafi 2 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisje Lokale, , dhe neni 87.2, t& Statutit té Komunés Mamushés Kryetari i
Komunés s¢ Mamushés me daté 23.02.2024, merr kétée:

VENDIM
Pér Emérimin e Drejtorit Komunal

I
Z. . Artan Mazrek — Emérohet Drejtor i Drejtor i Drejtoris i Shéndetésisé dhe
Miréqenies Sociale prané Komunés sé¢ Mamushés.

11
I eméruari né nenin I t& kétij vendimi, fillon detyrén nga data 23.02.2024 dhe éshté
drejtpérdre;jté i lidhur me mandatin e Kryetarit.

111
Obligohet i eméruari q€ detyrat dhe pérgjegjésit e Drejtorit pér Shéndetési dhe Miréqgenie
Sociale ti kryej né pajtim me dispozitat pérkatése té Legjislacionit né fug;i.

v
Niveli dhe ményra e pagesés béhet té eméruarit sipas pikés I t& kétij vendimi do & béhet
sipas Ligjit Nr. 08/-L-196 pér Pagat né Sektorin Publik.

\%
Vendimi hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t6 Komunés

Me kété vendim njoftohet :
® z. Artan Mazrek
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ZKF
MAPL
Zyra e Personelit dhe
Arkivi
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyéfi‘ a3
Republika Kosova — Republic of Kosovo | </
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w Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés:

OpStina Mamusa — Municipality Of Mamusa”

02Nr. 2 /24

Me 20.02.2024

Mamushé

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Rregullores pér Kushtet,
Kcriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve 01 Nr. 007-19 té datés 28.03.2019, nenit 82 t& Statutit
t€¢ Komunés s¢ Mamushés, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés merré kété:

VENDIM
Pages€ subvencione pér lehona

Neni 1

Neni 2

Mjetet q€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:
10/626/16314/200/00000/0133 shuma 900€

Emri i Xhirollogaria

Nr. | Emri dhe Mbiemri Letérnjoftimi | Bankés Bankare Shuma €
1 | SHEE Mumm 1 6 | BKT 1 0 100.00
2 | Bemm G 1 2 | TEB 2 7 100.00
3 MR 1 5 | TEB ) 5 100.00
4 | Ryllm M. 1 6 | TEB 2 9 100.00
5 | AN 1 3 | TEB 2 6 100.00
6 | 9N~ 1 TEB ) 6 100.00
7 | SR VIR 1 BPB 1 3 100.00
8 | EemTggy 1 TEB 2 7 | 100.00
o | T 1 BKT 1 1 100.00

TOTAL 900.00

Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :
®  Drejtoria e Administratés s¢ Pérgjithshme
* Drejtoria pér Buxhet dhe Financa/ZKF
e  Thesari-MFPT
e Arkivi




02 Nr.Zi/24

Me 20.02.2024
Mamushé

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosov 0 :

k‘ ik Dt
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés' /0t
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa
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NE& baz€ t€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&

Statutit t&€ Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM

Pagesa pér shérbime postare

Neni 1

Aprovohet kérkesa e pagesén e shérbimeve postare sipas marréveshjés nédrmjet Ministrisé sé
Punéve té Brendéshme dhe Administrimit t& Pushetit Lokal dhe Postés s& Kosovés pér ofrimin e
shérbimeve postare, sipas faurés nr. 12/2023 daté 09.01.2024.
Neni 2

Mjetet q€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit té méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
L, 10/626/17514/13330/00000/0112 811285205 1300001001953440 82.90
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

Drejtoria pér Buxhet, Financa/ZKF
Posta e Kosovés SH.A
Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamuga — Municipality Of Mamusa =

Har e e

ZYRA E KRYETARI ; Cihes - Dalése - Izlazna - Outgoing i "a
02. Nr.'26:ﬁ24 ; g §
Me daté: 18.02.2024 O yow. 28 A - 24|
K M hé ;

omuna ¢ Mamushés - 4)& o W ZC/g

NE€ bazé té neni 58 t& L gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr..03./—04(~):i-fdhézimit
Administrativ me nr.151/2020 nenj 12 pika 3 té& dr. 22. 12.2020, neni 82.6 t& Statutit t& Komunés
s€ Mamushés, datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés bie kété vendim.

VENDIM ' :
Pér ri-emérimin e pérkohshém si Ushtrues Detyre né Pozitén e Drejtorit té Shkollés
Fillore “ANADOLU”

NENI 1
z. Eroll Morina caktohet Ushtrues j Detyrés pé njé afat prej 3 muaj nga data: 18.02.2024-
deri me 17.05.2024
NENIIT b worame
Ky ri-emérim éshté caktuar pérshkak t& pérfundimit & kontratés s€ Drejtorit t& Shkollés,
n€ mungesé & pozités z. Eroll Morina j vazhdohet mandati i U.D Drejtor i Shkollés edhe pér njé
periudhé si né NENIN I & kétij vendimi.

NENI 11T

OBLIGOHET: Zyra e Personelit qé mbrenda afatit Kohor t& Shpall Konkurs té& ri pér
rekrutimin e pozites té drejtorit té Shkolles Fillore “ANDADOLU”
NENI IV
Ky vendim hyn ne fuqi menjeher ne diten e nenshkrimit.

Njoftohen:
> DKA
> Z. Eroll Morina
> Zyra e Personelit
> Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyéti
Republika Kosova — Republic of Kosovo —

lar
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02 Nr2C /24

Me 14.02.2024

Mamushé

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, né bazé t& Neni 6
dhe Neni 7 paragrafi 1 t& Rregullorés pér kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes sé
subvencioneve nga Kuvendi Komunal 01 Nr-007-19 té datés 28.03.2019, lidhur me nenin 21
paragrafi 1 dhe 2 pika 2.5 dhe nenj 36 i Rregullit financiar nr.01/2013 ME Shpenzimi i parave
Publike dhe nenit 82 t& Statutit té Komunés sé Mamushés, t& datés 01.12.2008 Kryetari i
Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér shqyrtim dhe vlerésim té kérkesave t& qytetaréve nga
kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere

Neni 1
Formohet komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave & pérsonave fizik dhe juridik nga
“ fusha e shéndetésisé dhe miréqenies sociale; kulturés, rinisé dhe sportit; bujgésisé; zhvillimit
ekonomik dhe lehonave né Komunén € Mamushés

Neni 2
Komisioni do té jete né kété pérbérje:

Cabej Nurkollar- kryesues
Suna Morina - anétare

Sibel Tac - anétare

Giilan Kriiezi- anétar

Seylan Mazrek- anétare

Emrah Morina (anétar rezerveé)

SNB QD

Neni 3

Ky komision, detyrat dhe pérgjegjésit i ushtron sipas Rregullores pér kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes sé subvencioneve dhe rekomandon Kryetarit t& Komunés listén e pérfituesit
t€ subvencioneve pér marrjen e vendimit.

Ky komision ka mandat deri mé 31.12.2024 pér té gjitha subvencionet nga kérkesat e personave
fizik dhe juridik né Komunén e Mamushés.

Me kété vendim njoftohet:
® Té gjitha Drejtorit

e Anétarét e Komisionit
e Arkiva
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02Nr. 7€ /24
Me /4. 07 2024

Mamushé

Né bazé té nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés sé Mamushé, (¢ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé& Mamushés bie kété:

VENDIM

Pér pagesén e S, igurimit i auto pérgjegjésisé té mjeteve motorike dhe Kontrollit Teknik
Neni 1

Lejohet pagesa pér ILLYRIA SH.A me nr té faturés 010227708310911K pér regjistrimin
¢ automjeteve t&¢ QKMF-é&s né Mamushé me marké Wolswagen Polo me targa 04Z-09-32
nr té shasisé WVWZZZINZ5Y093357 sj dhe,

Lejohet pagesa pér BUTRINTI SH.P.K me nr. t& faturés 0404/24 pér kontrollin teknik té
automjetit t¢ QKMF-gs né Mamushé me marké Wolswagen Polo me targa04Z-09-32 nr
t€ shasisé WVWZZZ9NZ5Y093357

Mjetet qé lejohen Pér pagesé nga kategoria Mallra dhe Shérbime sipas pérshkrimit,
10/626/73850/13951/00000/0721,

Perfituesi NR.UNIK Xhirrollogaria
ILLYRIA SH.A 810483769 1700200000010148 | 194.25¢
Butrinti SH.P.K 811035030 1301001002322766 | 30.00€

Neni 3
Ky vendim hyné ng fuqi menjéhers pas nénshkrimit t& tij.

Me kété vendim t& njoftohet
1. Drejtoria ¢ Shéndetésiss
2. Paléve;
3. Arkiva
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Republika e Kosovis — Kosova Cumhuriy(}ti 07 /L
Republika Kosova — Republic of Kosovo g"w 1%

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
OpStina Mamuga — Municipality Of Mamusa

Me ZZ.VQZ» > &7 y

Mamushé

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), dhe nenit 82 t& Statutit t&€ Komunés sé Mamushé té
datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisjonit teknik pér servisimin e veturave
Neni 1
Formohet komisionj Per pranimin teknik & veturave t& servisuara tek AUTO MITA pa-
prokurim.
Neni 2
Komisioni i pérmendur né neni | t& kétij vendimi do t& ket kété pérbérje:

I. Elez Tag Kryesues
2. Emrah Morina Anétar
3. Erding Morina Anétar
Neni 3
Komisioni i caktuar sipas detyrave dhe pergjegjésive éshté i obliguar qé ta bén
verifikimin e t& gjithé veturave t& cilét jané t& servisuara, sipas pérshkrimit né fatura si
dhe t€ hartojé njé& raport t€ detajuar.

Me kété vendim té njoftohet:

1. Anétarét
2. Drejtoria € Administratés dhe
3. Arkiva
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02.Nr.7 3 /2024

et A 2: O 2 oL 4

Me_12.02.2024 Mamushé

NE& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, neni 82.7 t& Statutit &
Komunés s&¢ Mamushés ,té& dates 01.12.2008 Kryetarui I Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM

Pagesé e Kujdestarisé QKMF - Mamushé

Neni. 1

Aprovohet kérkesa e Qendrés sé Mjeksésisé Familjare-Mamushé per pagesén e kujdestarisg,
per muajin Janar/2024,

Neni . 2

Mjetet q& lejohen pér pagess jané te dedikuara pér periudhen 01.01.2024 deri 31.01.2024, ne

shumén prej 2512.10 € nga programi Sherbimet e Shéndetesisé Primare, kodi 73850 nga
kategoria paga dhe méditje.

Neni. 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kétévendim té njoftohet :

1. Drejtoria e Shéndetesisé dhe Mirqenje Sociale

2. Departamenti i pagave-Thesar
3. Arkiva
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02 NrZZ_ 24
Me 09.02.2024
Mamushé

Né baz€ t€ nenit 13 dhe 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t€ Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 dhe sipas Vendimit t& Asociacionit t&
Komunave t& Kosovés daté 23.09.2020 , Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesa e Antarésisé viti 2024 pér AZHR-Jug

Neni 1

Aprovohet kérkesa e AZHR-Jug pér pagesén vjetore t& antarésisé pér vitin 2024 sipas kérkesés
02 Nr.09-24 daté 08.02.2024 .

Neni 2

Mjetet qé€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit té méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
L. 10/626/18014/13480/00000/0451 51121783 1705001600068752 2,000.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :
Drejtoria pér Buxhet, Financa/ZKF

e AZHR-Jug
e Arkivi
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés Loy
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02Nr. 2/ -24
Mé:09.02.2024

Né bazé t€ nenit 11 paragrafi 1, neni 12 dhe 13 i Ligji nr. 03/1-040 Pér Vetéqeverisjen
Lokale, neni 22 paragrafi 1 pika 1.6 lidhur me nenin 28 i Ligji nr. 08/1-196 Pér Pagat né
Sektorin Publik, neni 8 paragrafi 1 dhe 2 neni 9 i Rregullore (QRK) nr. 08/2023 Pér
Shtesat pér t€ Punésuarit né Sektorin Publik, Marréveshja pér véllimin e punés
nr. 02-097-23 e datés 30.10.2023, neni 82 Statutit té Komunés sé Mamushés.

VENDIM
Pér Shtesa pér véllimin e punés

Neni 1
Lejohet: Pagesa pér shtesat ¢ véllimit té punés pér znj. Xhevahire Rushiti me pozité
Zyrtar Kryesor Financiar.

Neni 2
Kompensohet né shumén prej 20% e pagés bazé nga muaji janar-tetor 2024 né shumén
prej prej 157.52€, nga kodi 10-16014-626-0111 sipas klasifikimit ekonomik Shtesa pér
v€llimin e punés -11416.

Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

znj. Xhevahire Rushiti me datén 30.10.2023 ka nénshkruar marréveshjen pér puné me
véllim t€ shtuar me Zyrtarin Kryesor Administrativ, me qéllim t& pércaktimit t& detyrave
dhe pérgjegjésité shtesé pér népunésen znj. Xhevahire Rushitit e cila do t& angazhohet pér
té punuar me véllim té shtuar brenda orarit té rregullt t€ punés.

N& marréveshjen nr.02-097-23 té datés 30.10.2023 té nénshkruara nga nénpunésen dhe
Zyrtarin Kryesor Administrativ, kané lidhur marréveshje pér puné me véllim té shtuar ku
perveg detyrave dhe pérgjegjésive té pércaktuar sipas pérshkrimit té pozités pérkatése e
njéjta do té angazhohet edhe puné shtesé, té cilat jané t€ specifikuara né marréveshjen
nr.02-097-23 té datés 30.10.2023.

Me kété vendim njoftohet:
* znj. Xhevahire Rushiti
* Divizioni i Pagave-Thesar
=  Personeli
= Arkivi
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02Nr.20 )24
Me 07.02.2024
Mamushé

NE bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér pagesén e Mirémbajtjes dhe Riparimit té Automjeteve

Neni 1

Lejohet pagesa pér AUTO MITA SH.P.K me nr t€ faturés 24-SHV01-S-750, pér
Mirémbajtjen dhe Riparimin e automjetit Duster 11 me targa 04Z-13-32 me nr. (& shasisé
VF1HID40561978870, Mirémbajtja dhe Riparimi sipas pérshkrimit né faturé

Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria Mallra dhe shérbime sipas pérshkrimit,
10/626/16314/14010/00000/0133,

Perfituesi NR.UNIK | Xhirrollogaria Shuma

AUTO MITA SH.P.K | 810816481 | 2011000068501052 311.04

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit 6 tij.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtoria ¢ Administratés
2. Paléve;
3. Arkiva
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02Nr. /9 /24
Me 07.02.2024
Mamushé

NE bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér pagesén e Mirémbajtjes dhe Riparimit t¢ Automjeteve

Neni 1

Lejohet pagesa pér AUTO MITA SH.P.K me nr té faturés 24-SHVO01-S-418, pér
Mirémbajtjen dhe Riparimin e automjetit Duster II me targa 04Z-11-32 me nr. & shasisé-
VF1HID40261978874, Mirémbajtja dhe Riparimi sipas pérshkrimit né faturé.

Neni 2

Mijetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria Mallra dhe shérbime sipas pérshkrimit,
10/626/16314/14010/00000/0133,

Perfituesi NR.UNIK | Xhirrollogaria Shuma

AUTO MITA SH.P.K | 810816481 2011000068501052 | 193.14

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtoria ¢ Administratés
2. Paléve;
3. Arkiva
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02 Nr. 23 /24

Me 07.02.2024
Mamushé

Né bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushé, & datés 01 -12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér pagesén e Mirémbajties dhe Riparimit t& Automjeteve

Neni 1
Lejohet pagesa pér AUTO MITA SHPK me nr té faturés 24-SHVO01-S-479, pér
Mirémbajtjen dhe Riparimin e automjetit Duster IT me targa 04Z-13-32 me nr. té shasisé
VF1HID40561978870, Mirémbajtja dhe Riparimi sipas pérshkrimit né faturé
Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria Mallra dhe shérbime  sipas pérshkrimit,
10/626/16314/14010/00000/0133,

Perfituesi | NR.UNIK Xhirrollogaria Shuma
AUTO MITA SH.P.K | 810816481 2011000068501052 322,13

Neni 3

Ky vendim hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.

Me kété vendim & njoftohet
1. Drejtoria e Administratés
2. Paléve;
3. Arkiva
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamugsa — Municipality Of Mamusa

02 Nr. [[FF /24 L2005
Me 07.02.2024
Mamushé

Né bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushé, t& datés 01. 12.2008 Kryetari i Komunés sé& Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér pagesén e Mirémbajtjes dhe Riparimit té Automjeteve

Neni 1

Lejohet pagesa pér AUTO MITA SH.P.K me nr té faturés 24-SHVO01-S-275, pér
Mirémbajtjen dhe Riparimin e automjetit Duster IT me targa 04Z-13-32 me nr. té shasisé
VF1HID40561978870. Mirémbajtja dhe Riparimi sipas pérshkrimit né faturé

Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pages€ nga kategoria Mallra dhe shérbime sipas pérshkrimit,
10/626/16314/14010/00000/0133

2

Perfituesi NR.UNIK | Xhirrollogaria Shuma
AUTO MITA SH.P.K 810816481 | 2011000068501052 | 346.19

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtoria e Administratés
2. Paléve;
3. Arkiva
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Republika Kosova — Republic of Kosovo % 7';' % & 0
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés - ‘ 2 o7 2070
Opstina Mamuga — Municipality Of Mamusa . =
ZYRA E KRYETARIT
02Nr. [ -24
Me 07.02.2024
Mamushé

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,
Vendimi nr.22/178 té datés 13.12.2023 pér themelimin e Mekanizmave pér Paralajmérim
¢ Hershém pér Monitorimin e Trendit té Migrimit (MPHMTM), Njoftimi pér Kryetarét e
Komunave nr. 02-84 t& datés 30.01.2024 lidhur me Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative lidhur me nenin 82.7 t& Statutit t&¢ Komunés sé Mamushé té
datés 01.12.2008 ,Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
CAKTIMI I ZYRTARIT
I
z. Ajet Sadiku udhéheqés i zyrés pér Komunitet dhe Kthim , me kété vendim
CAKTOHET Zyrtar Pérgjegjés pér t& monitoruar trendin e lévizjes & migrimit pas
hyrjes né fuqi té udhétimit paviza komunén e Mamushés,

11
Detyrat dhe pérgjegjésité e zyrtarit Pérgjegjés pér té monitoruar trendin e lévizjes té
migrimit pas hyrjes né fuqi t& udhétimit pa viza jané t& pércaktuar né Vendimi nr.22/178
t€ datés 13.12.2023 pér themelimin e Mekanizmave pér Paralajmérim e Hershém pér
Monitorimin e Trendit t& Migrimit (MPHMTM)

11X
Pérgjegjés pér t& monitoruar trendin e l&vizjes t& migrimit pas hyrjes né fuqi té udhétimit
pa viza, né pérmbushje t& detyrave té tij ose té saj, merr parasysh udhézimet nga
Divizioni pér avancim e té drejtave té njeriut.

v
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té Kryetarit t&¢ Komunés .

Me kété vendim té njoftohet:
1. Z. Ajet Sadiku
2. MPHMTM
3. Arkiva

Kryetari i
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Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02Nr. /S 124
Me 05.02.2024
Mamushé

NE bazé t€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t€ Komunés s¢ Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesa vjetore e anétarésimit pér Qendén e Strehimit té Grave dhe F €émijéve-Prizren

Neni 1
Aprovohet kérkesa e Drejtoris pér Buxhet dhe F inanca, pér pagesén ndaj Qendrés pér Strehimin e
Grave dhe Fémijéve né Prizren, konform Memurandumit té Mirékuptimit né mes komunave t&
Regjionit dhe késaj Qendre nénshkruar me daté 24.11.2022 konform pikés 1 t& nenit 3 duke
respektuar nenin 4 t& kétijé memorandumi.

Neni 2
Mjetet g€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit té bllokut kodues:

Pérshkrimi: Pagesa e anétarésimit pér Qendrén e strehimit t& grave dhe fémijéve-Prizren
10/626/73850/13480/00000/0721

Furnitori Xhirollogaria Shuma €
51109554 1404000003714159 1.000.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit
Me kété vendim njoftohet :

® Drejtora pér Buxhet dhe Financa-ZKF
® Qendra pér strehimin e Grave dhe Fémijéve-Prizren
e Arkiva

. /-'"
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Republika e Kosovés — Kosova Cumbhur
Republika Kosova — Republic of Koso
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamus
OpStina Mamuga — Municipality Of Mam

02Nr. G 124
Me 06.02.2024
Mamushé

NE€ bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 dhe sipas Vendimit t& Asociacionit t&
Komunave té Kosovés daté 23.09.2020 , Kryetari i Komunés s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesa pér obligimin komulatiy ndaj Kesco-s

Neni 1
Aprovohet kérkesa e pagesén pér pagesén e obligimeve nga KESCO pér njésorin DPZ 9007284
pér borigjin kumulativ nga 05/2006 deri 10/2018 pér NSH KB Mamusha” né shumén prej
2,527.26€, sipas kérkesé elektronike nga AKP-ZR Prizren daté 01.02.2024.
Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pages€ sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €

1 10/626/16314/13210/ 00000/0113 811288887 1901682103131376 328.00

2 10/626//18014/13210/00000/0451 811288887 1901682103131376 1,115.26

3 10/626//73850/13210/00000/0721 811288887 1901682103131376 428.00

4 10/626/93391/13210/00000/091 2 811288887 1901682103131376 328.00

5 10/626/94591/13210/00000/0922 811288887 1901682103131376 328.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

* Drejtoria pér Buxhet, Financa/ZKF

Kesco dhe AKP/ZR-Prizren
Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumhui‘iyetﬁ
Republika Kosova — Republic of Kosovo. &

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamus
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02 Nr. /% /24
Me 06.02.2024
Mamushé

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit té¢ Komunés sé Mamushég, té datés 01. 12.2008, Kryetari i Komunés s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesa pér shérbime postare

Neni 1

Aprovohet kérkesa e pagesén e shérbimeve postare sipas marréveshjés nédrmjet Ministrisé sé&
Punéve t€ Brendéshme dhe Administrimit t€ Pushetit Lokal dhe Postés sé Kosovés pér ofrimin e
shérbimeve postare, sipas faurés nr. 12/2023 daté 09.01.2024.

Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
1 10/626/17514/13330/00000/0112 811285205 1300001001953440 203.50
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

® Drejtoria pér Buxhet, Financa/ZKF
e Postae Kosovés SH.A
e Arkivi




v ”-;-‘;nlu.a ¢ Kosovés-Kosova Cumhuriygll 5725
| Republika Kosoya-Republis of Kesovo

Mamuga Belediyesi-Komuna ¢ f-.}arlmshes
Qciting MamuSa-Municipality of Mamusa

G
N

Republika e Kosovés — Kosova Cumhur yeti Da‘esé :
Republika Kosova — Republic of Kosovo [\Z

/ Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés;,n: “ 3
- Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa- o

02 Nr.-@z24

Me 06.02.2024

Mamushé

Zeps,

NE€ bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Veté
Statutit t¢ Komunés sé Mamushé, té datés 01.1
Komunave t& Kosovés daté 23.09.2020 , Kryetari

geverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
22008 dhe sipas Vendimit t& Asociacionit té
1 Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesa e Antarésisé pér Asociacionin e Komunave t& Kosovés

Neni 1

Aprovohet kérkesa e Asociacionit t&

Komunave t& Koséveés PEr pagesén vjetore t& Antarésise
sipas faturés Nr.19/24 daté 01.02.2024.

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagese€ sipas pérshkrimit té méposhtém:

Nr. Blloku Kodues —E) Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
L. 10/626/16314/13480/00000/01 13 06000241 1901586841031197 826.05
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

® Drejtoria pér Buxhet, Financa/ZKF

e Asociacioni i Komunave té Kosovés
e  Arkivi
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina_ MamusSa — Municipality Of Mamusa

02Nr. 4/ /24

Me 0 ) ©02. 202Y

Mamushé

N& baz¢ (& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushé, & datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér pagesén e Sigurimi i Automjeteve

Neni 1

Lejohet pagesa pér Kompania e Sigurimeve ILLYRIA Sh.A, Sigurim i Auto
pergjegjésisé (& mjeteve motorike t& automjetit, dhe TPL+ Pér polica e sigurimit
ne.2390515 Toyota RAV 4 2.0 numri i shasisé JTMBH31V303027364

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé nga kategoria Mallra dhe Shérbime, sipas pérshkrimit
Sigurimi i Automjeteve né shumén prej 233,10€ si dhe TPL+ Pér polica e sigurimit nr,
2390515 né shumén prej 69.93€ sipas bllokut kodues 10/626/16314/13951/00000/0133
pér pérfituesin Kompania e Sigurimeve ILLYRIA Sh.A nr. UNIK 810483769 sipas
lHogaris¢ BPB: 1700200000010148

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.
Me kété vendim té njoftohet
[. Drejtoria e Administratés

2. Paléve;
3. Arkiva
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
OpStina_Mamus$a — Municipality Of Mamusa

02 Nr { U4

Me_p) 0Z. 2024

Mamushé

N& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale Nr. 03/1.-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushé, t¢ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér pagesén e Kontrollit Teknik

Neni 1

Lejohet pagesa pér Butrinti SH.P.K me nr. (& [Tetépagesés 0288/24, pér kontrollin teknik
(& automjetit Toyota RAV 4 2.0 numri i shasisé JTMBH31V303027364

Neni 2

Mjetet q¢ lejohen pér pagesé nga kategoria Mallra dhe Shérbime, sipas pérshkrimit
Kontrolli Teknik i Automjetit me targa 04Z-10-32 né shumén prej 30 euro sipas bllokut
kodues  10/626/16314/13954/00000/0133 pér pérfituesin Butrinti SH.P.K nr. unik
811035030 sipas llogarisé BPB: 1301001002322766

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kété vendim té njoftohet
I Drejtoria e Administratés

2. Paléve;
3. Arkiva




